



Karta Dużej Rodziny przysługuje rodzinom z przynajmniej trójką dzieci, niezależnie od dochodu. Karta jest wydawana bezpłatnie, każdemu członkowi rodziny. Rodzice mogą korzystać z karty dożywotnio, dzieci - do 18 roku życia lub do ukończenia nauki, maksymalnie do osiągnięcia 25 lat. Osoby niepełnosprawne otrzymają kartę na czas trwania orzeczenia o niepełnosprawności. Karta oferuje system zniżek oraz dodatkowych uprawnień. Jej posiadacze będą mieli możliwość korzystania z katalogu oferty kulturalnej, rekreacyjnej czy transportowej na terenie całego kraju.

Zniżki mogą oferować nie tylko instytucje publiczne, ale również przedsiębiorcy prywatni. Przystępując do programu zyskują prawo do posługiwania się znakiem „Tu honorujemy Ogólnopolską Kartę Dużej Rodziny”.

Kartę przyznaje wójt, burmistrz lub prezydent miasta na wniosek członka rodziny wielodzietnej.

Wniosek o przyznanie Karty Dużej Rodziny można pobrać w gminie odpowiadającej miejscu zamieszkania lub na stronie internetowej <https://empatia.mpips.gov.pl/web/piu/wzory-dokumentow>.

Wniosek, w imieniu rodziny, może złożyć każdy pełnoletni jej członek.

Wykaz zniżek zamieszczony jest na stronie internetowej Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej [www.mpips.gov.pl](http://www.mpips.gov.pl) oraz na stronach [www.rodzina.gov.pl](http://www.rodzina.gov.pl) i oraz [www.empatia.mpips.gov.pl](http://www.empatia.mpips.gov.pl). Wykaz ten jest na bieżąco aktualizowany.



Tańsze bilety na wydarzenia kulturalne, przejazdy komunikacją publiczną, a nawet wakacje - na to mogą liczyć rodziny wielodzietne dzięki Karcie Dużej Rodziny.

Ogólnopolska Karta Dużej Rodziny to system zniżek dla rodzin wielodzietnych. Liczba instytucji i firm, które oferują zniżki rodzinom systematycznie się powiększa. Wszystkie miejsca oferujące zniżki będą opatrzone logo „Tu honorujemy Kartę Dużej Rodziny”.

[Sprawdź gdzie skorzystasz z Karty Dużej Rodziny](#)

Zapraszamy firmy i instytucje do włączenia się do ogólnopolskiego programu Karta Dużej Rodziny.

Do współpracy zapraszamy podmioty niezależnie od sektora, czy wielkości. Warunkiem udziału jest zapewnienie zniżek lub dodatkowych uprawnień dla rodzin posiadających Kartę Dużej Rodziny.

Korzyści dla firm i instytucji z włączenia się do programu:

- Możliwość posługiwania się znakiem „Tu honorujemy Kartę Dużej Rodziny”.
- Współtworzenie pierwszego ogólnopolskiego programu skierowanego do dużych rodzin.
- Pozyskanie nowych klientów.
- Zwiększenie rozpoznawalności oferowanych produktów i usług.
- Promocja firmy.
- Zwiększenie zaufania klientów poprzez współpracę z instytucjami państwowymi.

**Za pozyskiwanie partnerów KDR odpowiada**



## Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki w Olsztynie

*Źródło:*

---

### Jak zgłosić swoją firmę do programu?

Napisz do nas:

Wydział Polityki Społecznej,  
Warmińsko - Mazurski Urząd Wojewódzki,  
Al. Marsz. J. Piłsudskiego 7/9, 10-575 Olsztyn

Wyślij email:

[wioletta.reszka@uw.olsztyn.pl](mailto:wioletta.reszka@uw.olsztyn.pl)

Zadzwoń do nas:

(89) 52 32 517